
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2024/2025

MasterNiveli:

Fakulteti: Fakulteti i Biznesit

Programi: Menaxhimi i Riskut dhe Sigurimet

Afati i parë pranuesAfati:

Salla: Salla B1 - F. Biznesit 

Data e provimit: 16/10/2024

Ora e provimit: 10:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000033 Flamur (Eset) Nishevci M

2 000057 Vullnet (Enever) Alush M

3 000090 Dominik  (Gjergj) Berisha M

4 000117 Erza (Tafil) Gashi F

5 000129 Laureta (Valdet) Shala F

6 000130 Alketa (Ali) Lajqi F
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